BROOD

Soep van de chef

Brood

Club tosti

Wit brood | Boerenham | Belegen kaas | Chilimayonaise | Ei

Uitsmijter

Wit brood | 3 scharreleieren | Kaag | Boerenham

12-uurt je

Soep je | Kroket | Spiegel ei | Boerenham | Kaag

Kalfskroketten

Wit brood | Mosterd

Groentekroketten

Wit brood | Kerriemayonaise

Hollandg rundscarpaccio

Focaccia | Truffelmayonaige | Parmezaan | Tomaat | Pitten

Parmaham

Focaccia | Burrata | Mango | Zongedroogde tomaat

Lekker kippet je

Pide brood | Kaas | Chilimayonaise | Tomaat | Pitten

Paddenstoelen

Pide brood | Truffelmayonaige | Parmezaan | Pitten

Short-rib

Pide brood | knoflooksaus | Bosui

Pulled Pork

Brioche | BBQ-mayonaise | Amsterdamse ui | Gefrituurde uit jes

Gerookte Noorse zalm

Brioche | Dillemayonaige | Granny Smith | Pitten

tot 15:00

€7
€8
€95
€12
€85
€9
€13
€1

€13

€12
€1

€135

€1

SALADES

Hollands rundscarpaccio

Truffelmayonaise | Parmezaan | Tomaat | Pitten

Burrata

Zongedroogde tomaat | Pesto | Noten | Balsamico

Crispy chicken

Kerriemayonaise | Bacon | Ei | Sesamzaad jes

Gerookte Noorge zalm

Dillemayonaise | Granny smith | Ui | Pitten

BURGERS

Hollandg runderburger

€125
€12
€1

€1

€1

Brioche | Kaag | Bacon | BBQ-mayonaige | Rode ui | Tomaat | Friet

Spicy pompoenburger

Brioche | Parmezaanse kaag | Truffelmayonaise

KIDS

Tosti

Wit brood | Magere ham | Kaas | Tomaat | Kethup zero

Friet met snack
Kroket | Frikandel | Kip

Poffert jes

Poedersuiker | Stroop

Tomatensoep

Brood

€14

€6.5
€65
€6.5

€6



